

رئیس جمهور اسلامی ایران بر پیگیری مجدانه دولت برای به سرانجام رسیدن لایحه امنیت شغلی کارگران تاکید کرده و گفته ما پای کار ایرانیم؛ کارگران و کارفرمایان ایران با روحیه جهادی پای کار ایران هستند باید همه حمایت‌ها از کار و کارگر شکل بگیرد.

با تهدیدها و تحریم‌ها نمی‌توانند ملت را متوقف کنند؛



سیدابراهیم رئیسی رئیس جمهور اسلامی ایران در سی‌وپنجمین جشنواره ملی تقدیر از کارگران نخبه، گروه‌های کارگری و واحدهای نمونه اظهار داشت:

قانون و سیاست‌های نظام در جهت رشد اقتصادی و تولید مصوب شده است که باید اجرایی شود.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایرنا، رئیسی گفت:

محصولاتی که در اینجا می‌بینید به دست توانای کارگران ساخته شده است که نشان دهنده توانایی کشور و ذوق و سلیقه و تلاش کارگران و مهندسان عزیز ماست. اینها نمونه‌ای است که ثابت می‌کند در این کشور کارهای بزرگی انجام می‌شود.

وی با تاکید بر اینکه دشمن همانطور که در همه عرصه‌ها ناکام مانده حتما در عرصه اقتصادی نیز ناکام خواهد ماند اظهار داشت:

محور تولید کارآفرینی و کارگر است. نقش کارگران نقش بی‌بدیلی است و لذا باید همه حمایت‌های حقوقی، مالی و اجتماعی از کار و کارگر صورت گیرد که روز به روز تولید ما در کیفیت و کمیت رشد پیدا کند. تولیدات ما باید استانداردها و شاخص‌ها را داشته باشد و باید تولید برتری داشته باشیم که در دنیا بهترین باشد و این از ملت ما برمی‌آید که حتی بالاتر از استانداردهای ضروری می‌توانند کالاها را تولید و عرضه کنند. این امیدآفرین است که عزیزان ما علی‌رغم همه تهدیدها، تحریم‌ها و برخی کاستی‌ها تولیدات امیدآفرین برای کشور دارند و این همان است که رهبری تاکید کردند که باید تلاش‌ها و اقدامات امیدآفرین توسعه یابد.

او با بیان اینکه «ما پای کار ایرانیم» اظهار داشت:

این پای کار ایران بودن است و نشان می‌دهد با همین روحیه جهادی و ارزشمند کارگران و مهندسان، کارفرمایان و متخصصان پای کار ایران هستند و دشمن همانطور که در همه عرصه‌ها ناکام مانده حتما در عرصه اقتصادی نیز ناکام خواهد ماند.

وی محور همه تلاش‌ها را در فعالیت و تولید دانست و گفت:

محور در تولید کارآفرین کارگر است که نقش بی‌بدیلی دارند و بنابراین باید همه حمایت‌ها اعم از حقوقی، مالی، اجتماعی از کار و کارگر شکل بگیرد.

رئیس بر کیفی و کمی بودن تولیدات تاکید کرد و افزود:

باید تولیدات با کیفیتی داشته باشیم. ملت ما نشان داده که می تواند حتی بالاتر از استانداردهای ضروری کالایی را تولید و عرضه و حتی کالای برتر را در دنیا ارائه کند.

او ادامه داد:

آقای وزیر توضیح دادند که لایحه امنیت شغلی کارگران در دولت تصویب شده است و ان شاء الله از طریق مجلس دنبال خواهد شد که سریعتر به نتیجه برسد. ثبات شغلی برای کارگران مساله بسیار مهمی است. تزلزل شغلی نه تنها فرد بلکه خانواده را متزلزل می کند.

وی با تاکید بر اینکه خداوند متعال تفضل کرد و به دست شما کارگران و کارآفرینان عزیز امروز شاهد افزایش میزان اشتغال و کاهش بیکاری در کشور هستیم اظهار داشت:

آمار اشتغال نشان می دهد که زمینه ایجاد اشتغال برای تحصیل کرده ها بسیار بهتر از قبل فراهم شده است. رهبری بسیار حکیمانه فرمودند که ما در بین جامعه کارگری نخبگانی داریم که بعضا مورد بی توجهی قرار می گیرند. این نخبگان مبتکر، خلاق، صاحب نظر و صاحب ایده هستند لذا هم خودشان و هم ایده هایشان باید مورد توجه قرار بگیرد. آقای مرتضوی در وزارت تعاون و آقای علی آبادی در وزارت صمت کاری که در وزارت رفاه انجام شده که به نخبگان توجه شود و نخبگی نخبگان را تقویت کند و ایده ها و ایده پردازی ها را از کسانی که در میدان و عمل صاحب ایده شدند را دنبال خواهند کرد. یک زمانی یک شخصی در دانشگاه و پای تخته صاحب ایده می شود آن هم مهم و صاحب نظر است اما کسی که در عمل صاحب ایده و نظریه شده است، یک نظریه و یک خلاقیت و ابتکار قابل عرضه است و این نخبگی حتما باید مورد توجه خاص قرار بگیرد. تعداد نخبگان در جامعه کارگری کم نیستند. ما در دولت حتما توجه به مساله نخبگان، ایده های نخبگان و دیدگاه های آنها با اولویت توجه می کنیم. اکنون در فضای اقتصادی، جنگ اقتصادی بر کشور تحمیل شده است مانند همان فضای جنگ تحمیلی. اما جوانان، کار آفرینان و کارگران تاکنون نشان دادند همانگونه که در جنگ نظامی رزمندگان سیلی محکمی به دشمنان زدند، تولید کنندگان و کارگران ما هم در جنگ اقتصادی سیلی محکمی به دشمنان خواهند زد. در مساله جنگ اقتصادی تصور کردند که با برخی تهدیدها و تحریم ها می توانند ملت را متوقف کنند در حالیکه کشور از رشد اقتصادی، رشد تولید و نوآوری و خلاقیت ها و رشد در حوزه های فناورانه برخوردار است.

او با اشاره به رشد کمی و کیفی در محصولات شرکت های دانش بنیان و رشد بیش از ۲ میلیارد دلاری صادرات این شرکت ها خطاب به کارگران گفت:

اینکه شما شعار ما پای کاریم را سر می دهید، واقعا پای کار هستید.

وی اظهار داشت:

مساله بیمه کارگران ساختمانی بسیار مهم است. آنها بسیار زحمتکش هستند و در شرایط سخت در تولید ساختمان و مسکن که پیشران اقتصادی است، نقش دارند. بیمه کارگران ساختمانی مورد تاکید دولت است، موانعی وجود داشت و در تلاشیم با کمک نمایندگان مجلس هر چه سریعتر موانع را رفع کنیم. ساز و کار سه جانبه کارگری، کارفرمایی که در قانون تعریف شده است، سازوکار خوبی است و باید دنبال شود. بانکها با اشتغال، مسکن و با ازدواج همراهی کنند. بر پرداخت وام برای هر سه موضوع همواره تاکید کرده ام و از این سخن گاه نیز تاکید می کنم. این وام ها می تواند به رفع دغدغه جوانان عزیزان کمک به سزایی کند. مسئول بانک رفاه کارگران اعلام آمادگی کرد که برای پرداخت تسهیلات به مسکن کارگران همراهی و کمک کند. ان شاء الله که بانک رفاه کارگران بتواند دغدغه های مسکن و دغدغه تسهیلات آنان را حل کند.

او تصریح کرد که به هیچ وجه اجازه ندهید تا کارگاه و کارخانه ای بنا به هر دلیلی تعطیل شود. همگان تلاش کنیم تا هیچ کارخانه ای تعطیل نشود و بتوانیم در جامعه کارگری سرافراز باشیم تا آنها هم برابر ملت و ملت ایران هم برابر ملل جهان سرافراز باشند.

برچسب ها: [ابراهیم رئیسی](#) [1]

[حقوق کارگران](#) [2]

[تحریم](#) [3]